PREFEITURA DA CIDADE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Palácio Jose Joaquim da Silva Filho

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA E GERENCIAL

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a Prefeitura Municipal de VITORIA DE SANTO

ANTÃO, estado de Pernambuco estabelecida na Rua Dr. Democrito Cavalcante, 144, Livramento,

Vittoria de Santo Antão/PE, CNPJ nº 11.049.855/0001-23, possui Capacidade Técnica e Gerencial

em fazer a gestão e execução do objeto do CONTRATO DE REPASSE Construção de complexo

esportivo arena vitoria no municipio de vitoria de santo antão, e que executou obras com objetos

pertinentes e compatíveis em características, quantidades e prazos deste objeto, neste ato representada

pelo Senhor(a) Paulo Roberto Leite de Arruda, CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 1.853.942/SSP-

PE e CPF Nº 253.288.834-20

Informamos, outrossim, que o Município atraves da Secretaria de Infraestrutura e Controle

Urbano possui em seu Quadro Funcional servidores capacitados e habilitados para execução,

fiscalização e gerenciamento administrativo, para tanto indicamos o Engenheiro o Senhor

ROBERTO LUIS CARVALHO COUTINHO, Engenheiro Civil, CREA n o 1820376737, como

responsável pelo gerenciamento do Projeto.

Vitória de Santo Antão, 11 de Maio de 2024

3970 Anos da Fundação da Vitória de Santo Antão

3780 Anos da Batalha das Tabocas

Rua Dr. Demócrito Cavalcante, 144 - Livramento — CEP: 55602-420 / Vitória de Santo Antão — PE – CNPJ:

11.049.855/0001-23